
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

SPRENDIMAS  
DöL LEIDIMO DEGöSIŲ PAGRINDINEI MOKYKLAI PIRKTI MIKROAUTOBUSĄ 

 

 

2007 m. spalio 25 d. Nr. T-331 

Pakruojis 

 

 

          

 

 Vadovaudamasi 1998 m. lapkričio 17 d. Lietuvos Respublikos Vyriausyb÷s nutarimu              

Nr. 1341  „D÷l tarnybinių lengvųjų automobilių įsigijimo, nuomos ir naudojimo biudžetin÷se 

įstaigose“ 1.2  punktu ir atsižvelgdama į Deg÷sių pagrindin÷s mokyklos 2007 m. birželio 8 d. 

prašymą   Nr. 180,  Pakruojo rajono savivaldyb÷s taryba   n u s p r e n d ž i a: 

 Leisti Deg÷sių pagrindinei mokyklai pirkti mikroautobusą už sumą iki 30 tūkst. Lt iš 

paskolos l÷šų (Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 2007 m. liepos 26 d. sprendimo Nr. T-247 

priedo 11 eilut÷). 

 

 

 

 

Meras                                                                                                Saulius Gegieckas 

 


